
 

 

UCHWAŁA NR LI/408/2018 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia  w określonym miejscu publicznym  

odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Fredropol 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 14 ust. 2b  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.)  

Rada Gminy 

uchwala co następuje; 

§ 1. Wprowadza się  odstępstwo od zakazu  spożywania napojów alkoholowych podczas imprez 

w wyznaczonych miejscach publicznych na terenie Gminy Fredropol w niżej wskazanych  miejscowościach; 

1) Aksmanice – plac przy świetlicy wiejskiej- dz. nr 129/3 i dz. nr 104/1 –„grzybek”, 

2) Darowice – plac przy świetlicy wiejskiej – nr dz. 68 i 69, 

3) Fredropol -  plac na działce  nr 172/1, 177/20 obrębu Fredropol 

4) Huwniki – plac przy świetlicy wiejskiej nr dz. 29 i  350/3 i  plac nad Wiarem tzw. „RYŃ”, 

5) Gruszowa – plac przy świetlicy wiejskiej – dz. nr 639/12 i 640, 

6) Kalwaria Pacławska – plac przy świetlicy wiejskiej – dz. nr 182 i dz. nr 183/1 , 183/2, 

7) Kormanice – plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 137 obręb Fredropol, 

8) Koniuszki – działka nr 307/1 w obrębie Darowice   /tzw. Grzybek/ 

9) Kłokowice - plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 196/3, 

10) Kupiatycze – plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 54, 

11) Kniażyce – plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 138/1, 

12) Makowa – plac przy świetlicy wiejskiej / „grzybek”/ dz. nr 224, 225, 226/1, 

13) Młodowice - plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 141/4, 141/ 5, 141/6, 142, 

14) Nowe Sady – plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 1/2 

15) Nowosiółki Dyd. – plac przy świetlicy wiejskiej dz. nr 287/2. 

16) Sierakośce – plac przy świetlicy dz. nr 130/7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 16 maja 2018 r.

Poz. 2445



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Kożuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2445


		2018-05-16T14:13:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




